
                                                                                                                   

 
   2020–2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano 3 priedas 

   

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO VALANDOS PROGRAMŲ VYKDYMUI 2020-2021 M. M. 
 

Pagal 2020-2021 m. m. gimnazijos ugdymo planą galima tarifikuoti 65,5 neformaliojo vaikų švietimo valandas. Neformaliojo vaikų švietimo 
užsiėmimai gimnazijoje pagal ugdomas kompetencijas.   

 

Eil.

Nr. 

Programos pavadinimas Vadovas Val.skč 

Sav. 

Integracija 

(gimnazijos poreikiai) 

Galima išorinė veikla, 

dalyvavimas 

 Kultūrinės kompetencijos ugdymas      

1.  Dramos studija „Taškas“ M.Stasiukynienė  12 Spektaklis, gimnazijos šventės,  miesto 

renginiai  

Konkursai, festivaliai, projektai 

2.  Dramos studija „Taškas“ J.Gaižauskas  10 Spektaklis, gimnazijos šventės, miesto 

renginiai  

Konkursai, festivaliai, projektai 

3.  Vokalinė studija  D. Miklaševičienė 3 Gimnazijos šventės, miesto renginiai  Konkursai, projektai, festivaliai 

4.  Šokių studija D.Baranauskienė 3 Gimnazijos šventės, miesto renginiai Konkursai, projektai, festivaliai 

 Sportinių kompetencijų ugdymas sporte     

5.  Kūno rengyba ir aerobika D.Dunčikienė 3 Sporto šventės Konkursai, projektai, festivaliai 

6.  Tinklinis Z.Špiegis 3 Sporto šventės, tinklinio turnyrai Konkursai, projektai, festivaliai 

7.  Krepšinio lyga V.Grigas 4 Krepšinio lygos turnyrai Konkursai, projektai, festivaliai 

 STEAM kompetencijų ugdymas     

8.  VGTU klasės veikla už mokyklos ribų I.Ribinskienė 2 VGTU klasės veiklos įgyvendinimas fizikos 

srityje 

Bendradarbiavimas su VGTU 

9.  Robotika  R.Bartkus 2 IT kompetencijų praktinis ugdymas, 

projektai mokyklos poreikiams. 

Bendradarbiavimas su VGTU 

10.  Gamta aplink mus (biologija) L.Rutkauskaitė 1 Pasirenkamoji dalyko „Tiriamoji 

ekspedicija“ praktinė veikla už mokyklos 
sienų 

Projektinė veikla 

11.  Gamta aplink mus (geografija) E.Baciuškienė 1 

12.  Gamta aplink mus (ekonomika) V.Klusevičienė 1 

13.  Gamta aplink mus (lietuvių kalba) R.Bartkienė 1 

14.  Įdomioji chemija L.Bieliauskienė 1 Gabių mokinių ugdymas konkursams ir 

olimpiadoms 

Projektinė veikla 

15.  Įdomioji biologija L.Rutkauskaitė 1 Gabių mokinių ugdymas konkursams ir 

olimpiadoms 
Projektinė veikla 

16.  Programavimo labirintai J.Kuchalskienė 2 Gabių mokinių ugdymas konkursams ir 
olimpiadoms 

Projektinė veikla 

 Socialinių pilietinių kompetencijų     

17.  Šaulių būrelis A.Putelytė 2 Šaulių veiklos pristatymas, organizacijos 

plėtimas 

Konkursai, varžybos, akcijos. 

 Kalbinių kompetencijų ugdymas     

18.  Žurnalistika  D.Baliukonytė 3 Informacija gimnazijos internetinei 

svetainei ir Facebook puslapiui. 

Konkursai, projektai, akcijos 



19.  Japonų kalba ir kultūra R.Romanovienę 2 Japonų kalbos ir kultūros pažinimo 

užsiėmimai 

Bendradarbiavimas su VDU 

drakonų akademija, Japonijos 

ambasada, mokyklomis Japonijoje 

 Verslumo kompetencijų ugdymas     

20.  Pradėk verslą mokyklos suole D.Vasiliauskas 5 Mokomųjų bendrovių veiklos 

organizavimas. 

Konkursai, projektai, akcijos 

21.  Mokomosios bendrovės V.Klusevičienė 1 Mokomųjų bendrovių veiklos 
organizavimas. 

Konkursai, projektai, akcijos 

 Iš viso:  62   

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                                                                        Renata Romanovienė 


